

รายละเอียดราคาชิ้นส่วนอะไหล่ประกอบบัญชีเสนอความต้องการชิ้นส่วนอะไหล่ซ่อมเครื่องจักรกลแรงดันทันฯ

งานก่อสร้างเรือนแถวนายทหารชั้นประทวน 10 ครอบครัว ของ มทบ.36 ประจำปีงบประมาณ 2565

ส่งมอบ ณ หน่วยงาน ช.พัน.8 พล.ม.1 ค่ายพ่อขุนผาเมือง อ.เมือง จว.เพชรบูรณ์

ลำดับ	รายการ	นับ	จำนวน	หน่วย		จำนวนเงิน		หมายเหตุ
				บาท	ส.ต.	บาท	ส.ต.	
รถยนต์บรรทุก 10 คัน เทท่าย								
NORICO รุ่น TMS2626AZ ทบ.23164								
1	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	4	7,500	-	30,000	-	
2	กรองอากาศ (ตัวนอก , ตัวใน)	ชุด	6	3,500	-	21,000	-	
3	กรองน้ำมันเครื่อง	ชุด	6	1,500	-	9,000	-	
4	ยางกระบังลมเบรค	อัน	15	100	-	1,500	-	
5	น็อตล้อ	ตัว	10	750	-	7,500	-	
6	กรองเพาเวอร์	อัน	3	500	-	1,500	-	
7	ขอเกี่ยวกระบะท้าย	ชุด	2	1,100	-	2,200	-	
8	ไดชาร์จ	ลูก	2	3,500	-	7,000	-	
9	แผ่นคลัทช์	แผ่น	1	4,500	-	4,500	-	
10	ลูกปืนกดคลัทช์	ชุด	1	850	-	850	-	
11	แม่ปั้มคลัทช์	ลูก	1	3,500	-	3,500	-	
12	หม้อลมกดคลัทช์	ลูก	1	2,500	-	2,500	-	
13	สายลมช่วยคลัทช์	ชุด	2	450	-	900	-	
14	สายน้ำมันคลัทช์	ชุด	2	450	-	900	-	
รถเกี่ย								
JOHN DEERE รุ่น 670 G ทบ.11186								
15	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	3	4,500	-	13,500	-	
16	กรองอากาศ	ชุด	3	6,600	-	19,800	-	
17	กรองน้ำมันเครื่อง	ชุด	3	1,500	-	4,500	-	
18	มูมใบมีดพร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	9,890	-	9,890	-	
19	ใบมีด พร้อมอุปกรณ์	ชุด	1	45,000	-	45,000	-	
รถราดน้ำ								
HINO รุ่น KR 320 ทบ.8241								
20	กรองเชื้อเพลิง	ชุด	3	500	-	1,500	-	
21	กรองอากาศ	ชุด	3	850	-	2,550	-	
22	ปะเก็นยางท่อทางน้ำเข้า - ออก	ชุด	4	175	-	700	-	
รวม 22 รายการ		เป็นเงิน				190,290	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

พ.ต.

(อรรถคม บุญแบบ)

ร.อ.

(เจริญพิทักษ์ ตะปานนท์)

ร.อ.

(ปิยะวาท ไชยपालะ)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ